
                                                                     令和 ２年４月２日 

各 位 

 
 

（公財）日本電信電話ユーザ協会 
 釧 路 地 区 協 会 
 会 長  川 村 修 一 

 
 
                                   

    

『新入社員ビジネスマナー研修会』の開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、当協会の事業活動につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 新型コロナウイルス感染拡大が懸念される昨今の状況を鑑み、本研修会におきましても感染リスク

を完全には排除できないという観点から、参加者と地域の健康面・安全面を最優先すべきと判断し、 

令和２年４月１５日～１６日と４月２３日～２４日に予定しておりました「新入社員ビジネスマナー

研修会」の開催を中止することにいたしました。 

 

 お申込みいただきました会員様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますことをお詫び申し上げ

るとともに、ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 なお、今後の各種研修日程等につきましては、状況を見極めながら開催の判断をおこない、決定次

第書面にてご案内させていただきます。 

 

敬具 

 

 

 

 

〒080-8550 

 帯広市東 3条南 12丁目 2番地  
NTT帯広東ビル 

（公財）日本電信電話ユーザ協会 
釧路地区協会 事務局  石川 

ＴＥＬ 0155-23-8920 
ＦＡＸ 0155-28-2145 


